
  

  

 

Uchwała Nr XXVI/      /2016 

Rady Powiatu w Nidzicy 

 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Nidzicy na 2017 rok 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.           

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) i § 13 ust. 1 Statutu 

Powiatu Nidzickiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 1999 r., Nr 3, poz. 10 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Nidzicy na 2017 r., jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu w Nidzicy. 

   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 
 

 

 Przewodnicząca Rady 

 Elżbieta Góralska 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-projekt- 

Opracowała: 

M. Wojtaszewska 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr ……………….. 

Rady Powiatu w Nidzicy  

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy m. 

in. podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji 

rady powiatu.  

W myśl § 13 ust.1 Statutu Powiatu Nidzickiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 1999 r. Nr 3 poz.10 z późn. zm.) Rada Powiatu działa zgodnie                                      

z uchwalonym planem pracy. 

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Powiatu w przedmiotowym 

zakresie podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

M. Wojtaszewska 



 

Plan Pracy Rady Powiatu na 2017 rok 
 

 

Nr 

sesji 

Tematyka Przybliżony 

termin 

Przygotowujący 

materiały 

X
X

V
II

 

1. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Powiatu Nidzickiego za rok 2016. 

2. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności Rady za 2016 r. 

3. Przedstawienie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu na 2017r. 

4. Sprawozdania stałych komisji Rady Powiatu z działalności w II 

półroczu 2016 r. 

STYCZEŃ 

Starosta 

 

Przewodnicząca Rady 
Przewodniczący Komisji 

Przewodniczący Komisji 

X
X

V
II

I 

1. Informacja o bezrobociu w Powiecie Nidzickim. 

2. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej PSP współpraca z 

OSP. 

3. Sprawozdanie Zarządu Powiatowego OSP. 

LUTY 

Dyrektor PUP 

Komendant Powiatowy 

PSP 

Prezes OSP 

X
X

IX
 

1. Informacja o stanie utrzymania dróg powiatowych.  

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w roku 2016.  

3. Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Nidzickim. 

MARZEC 

Dyrektor PZD  

Kierownik PCPR  

 

Kierownik PCPR 

X
X

X
 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Nidzickim. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Nidzickim. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Nidzickiego   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w  

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

za 2016 rok. 

KWIECIEŃ 

Kom. Policji, Kom. PSP, Prokurator  
 

Inspektor Sanitarny 

Kier. Wydziału Oświaty 

 1. Obchody 226 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-go Maja. MAJ 
Przewodnicząca Rady  

i Starosta 

X
X

X
I 1.  Opinia Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Powiatu za 2016 r. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za 2016 r. 

3. Informacja o ogólnej sytuacji ZOZ w Nidzicy. 

CZERWIEC 

Przewodniczący Komisji  

Skarbnik Powiatu 

Dyrektor ZOZ 

X
X

X
II

 

1. Sprawozdania stałych komisji Rady z działalności w I półroczu 2017 r. 

2. Informacja o kierunkach kształcenia w placówkach oświatowych 

podległych Powiatowi Nidzickiemu w roku szkolnym 2017/2018 i 

informacja o przygotowaniu szkół do roku szkolnego. 

SIERPIEŃ 

Przewodniczący Komisji 

Kier. Wydziału Oświaty  

 

X
X

X
II

I 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za  

I półrocze 2017 r.  

2. Sprawozdanie z działalności w roku szkolnym 2016/2017 

niepublicznych jednostek oświatowych. 

3. Wstępna informacja o wynikach matur. 

WRZESIEŃ 

Skarbnik Powiatu  

 

Dyrektorzy jednostek 

 

Kier. Wydziału Oświaty 

X
X

X
IV

 

1. Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych 

Rady Powiatu w Nidzicy. 

2. Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych przez 

pracowników samorządowych. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Nidzicki za poprzedni rok szkolny.  

4. Przyjęcie Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok. 

PAŹDZIERNIK 

Przewodnicząca Rady 

 

Starosta 

 

Kier. Wydziału Oświaty 

 

Kier. Wydziału Oświaty  

 

 1. Obchody Narodowego Święta Niepodległości. LISTOPAD 
Przewodnicząca Rady          

i Starosta 

X
X

X
V

 1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu na 2018 r. 

2. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 r. 

3. Przyjęcie budżetu powiatu na 2018 r. 
GRUDZIEŃ 

Przewodnicząca Rady 
Przewodnicząc Komisji 

Starosta i Skarbnik  

 

Upoważnia się Przewodniczącą Rady Powiatu w Nidzicy do wprowadzenia dodatkowych punktów 

wynikających z bieżących potrzeb Rady Powiatu. 

Załącznik  

do uchwały Nr XXVI/    /2016 

Rady Powiatu w Nidzicy  

z dnia 29 grudnia 2016 r. 


